& & &
Wiadomo czynimy, że

Sąd Kryminalny Gubernji Warszawskiej
w Imienin N aszem

wydał wyrok następujący:
Wydział II.

Obecni:
R. K. Modzelewski S. Pr. Działo się w " 'a r -
Grodzicki Sędzia. szawie na posie-
Betlej Asesor. dzeniu Sądu Kry-
Naimski P. Prokurator. minalnego Guber

nji AYarszawskiej
d. 8 (20) Września
1865 r.

(podp.) Modzelewski.
( — ) Hałaczkiewicz P. Podpisarz.

W sprawie przeciwko Bolesławowi Tolke-
m idt v. Folkemidt, lat 30 liczącemu, ka.oliko-
wi, byłemu uczniowi Gimnazjum Realnego
w u arszawie, synowi Daniela Tolkemidt R e
wizora pomiarów przy Komisji Rządowej
Przychodów i Skarbu i jego małżonki Joan
ny, szlachcicowi wylegitymowanemu, o samo
wolne opuszczenie kraju obwinionemu, z urzę
du przez Patrona Niemirowskiego bronione
mu, pod wyrok w I-ej Instancji przychodzą
cemu.

Po jawnem przywołaniu sprawy,
przedstawieniu jej stanu przez wła
ściwego referenta, odczytaniu obrony
przez Patrona Niemirowskiego spo
rządzonej, tudzież po wysłuchaniu
wniosków Prokuratora Królewskiego,
zgodnie z temiż

Sąd Kryminalny etc.
Zważywszy, jak się z wyprowadzonego

śledztwa okazuje: źe Bolesław Tolkemidt syn
Daniela i Joanny z Kaczkowskich, urodzony
w Warszawie w dniu 7 (19) Listopada 1830 r.
stanu szlacheckiego, będąc uczniem W arsza
wskiego Gimnazjum Realnego w klasie V, w
miesiącu Październiku 1847 r. z niewiadomej
przyczyny zbiegł potajemnie zagranicę, osta
tnio w latach 1850 i 1851 przebywał w A l
gierze.

Zważywszy, że Zarząd Ober-policmajstra
m iasta Warszawy, po sprawdzeniu nieobec
ności rzeczonego Tolkemidta, oraz okolicz
ności wydaleniu się jego towarzyszących,
wydał wezwania przez pisma publiczne, do
zgłoszenia się w najbliższym urzędzie poli
cyjnym w ciągu sześciu tygodni, a gdy termin
ten upłynął bezskutecznie, Sąd Kryminalny
mając sobie przedstawione dowody nieobec
ności, w zastosowaniu się do art. 5, 6 i 7 Naj
wyższego Ukazu z d. 25 Kwietnia (7 Maja)
1850 r., oraz postanowienia Rady Administra-
czjnej z dnia 16 (28) Października 1865 roku,
wreszcie na zasadzie szczegółowej decyzji
Namiestnika K rólestw azd. 20M aja(l Czerw
ca) 1864 r. N. 1899, wyznaczył odpowiedni
jednoroczny termin, do powrotu i usprawie
dliwienia powodów dla których na powtórne
wezwanie władzy policyjnej nie wrócił i tako
wy w pismach

pozwolenia tu
tejszego Rządu do Szwajcarj , aby w przecią
gu 6 tygodni od daty ninieszego wezwania
zgłosił się do najbliższego urzędu policyjne
go i tam bytność swą zameldował, gdyż w
przeciwnym razie w moc art 340 i 341 kode
ksu karnego skazany będzie na bezpowrotne
z kraju wygnanie.

Radom d. 14 (26) Września 1865 r.
W nieobecności Gubernatora,

zastępującego jego miejsce,
Radca Gubernjalny Kamionowski
Naczelnik Kancelarji Swirski.

(N. D. 6804) U rząd Loterji
w Królestw ie Polskiem.

Podaje do wiadomości, iż ciągnienie 4-ej
klasy 105-ej Loterji Klasycznej, stosownie
do plai.u tejże Loterji, w dniu wczorajszym,
to je s t 6 (18.)

dóbr Groty w Okręgu Warszawskim położo
nych.

2. Jana Mertz, właściciela dóbr Buczek
lit. A. w Okręgu Brzezińskim położonych, o-
tworzyły się spadki do regulacji których, wy
znaczam termin na dzień 26 Kwietnia n. s.
1866 r. w Kancelarji Hypotecznej dóbr Ziem
skich Gubernji Warszawskiej

W arszawa dnia 6 (18) Października 1865 r.
T ruszkow ski.

(N . D . 6 283) P isarz K ancelarji Ziemiańskiej
Gubernji U arszaw skiej w W arszawie.

Z powodu nastąpionej śmierci: 1. Anto
niny Dąbrowskiej, wierzycielki sum: rs. I,u00
pod Nr. 6 i rsr. 2,250 pod Nr. 7, na dobrach
Różyce Trojany w Okręgu Zgierskim poło
żonych, w Dziale IV wykazu hypotecznego
zabezpieczonych.

Dobre i Szczebletowo w Okręgu Ra
dziejowskim położonych, zapisanych, które
to ostrzeżenia następnie w skutek zezwole
nia Skarbu wróciły się do tychże Eugenju
sza i Juljana Dąmbskich, lub do osób prawa
ich reprezentujących, otworzyły się spadki
do regulacji których, wyznaczam termin na
dzień 12 (24) Kwietnia 1866 roku w Kancela
rji Hypotecznej Gubernji Warszawskiej w
Warszawie.

Hipolit Truszkowski.

(N. D. 6285) Rejent kancelurji Ziemiańskie)
Gubernji W arszaw skiej w W arszawie.

Po zaszłej śmierci:
1. W dniu 16 Marca 1857 r. Jana Nie-

dzwieckiego, współwierzyciela sumy rsr.

10 Działu IV, na
Nieruchomości W arszawskiej Nr. 434, i

c. Rsr. 12,000 pod Nr. 22 Działu IV, na
Nieruchomości W arszawskiej Nr. 6 9, do
której przywiązane jest ścieśnienie pod Nr. 5
Działu III objawione, zabezpieczonych, to
czy się postępowanie spadkowe, do ukończe
nia którego, termin na dzień 15 (27) Kwietnia
1866 r. w Kancelarji Hypotecznej wyznaczo
ny został.

W arszawa d. 7 (19) Października 1865 r.
Teofil Brzozowski.

(N . 1). 6284) R e jfn t K a n c ch v ji Z iem iańskiej
Gubernji 0 arszaw skiej w W arszawie.

Po zaszłej śmierci:
1 W dniu 25 Listopada 1860 r. Apolonji

Teofili dwóch imion z Wenderkowskich An-
drolewskiej współwłaścicielki następujących
sum: a) rs. 2625 pod Nr. 8, bi rs. 884 kop
54 pod Nr. 9 i c) rs. 1S00 pod Nr. 10 oraz d)
wierzycielki sumy rs. 395 kop. 5 pod Nr 12
i e) ewikcji pod Nr 15. zaś

I ł W dniu 26 Października 1861 r. Anny
z Dyamentów Gieniusz, wierzycielki sumy rs.
300 pod Nr. 12, wszystkich na nieruchomości
w Warszawie pod Nr. 56 stojącej, w dziale
IV wykazu hypotecznego zabezpieczonych,
toczy się postępowanie spadkowe, termin do
ukończenia którego na dzień 12 (24) Sty
cznia 1866 r. w Kancelarji hypotecznej zo-
s ja ł oznaczony.

W arszawa d. 1 (13) Lipca 1865 r.
Teofil Brzozowski.

(N* D. 6 279) Rejent. Kancelarji Ziem iańskiej
Gubernji U arszaw skiej w W arszawie.,

Z powodu nastąpionej śmierci:
1. W dniu 31 Grudnia 1864 r. Karola Fryde

ryka Henneberg, właściciela prawa do jednej
morgi gruntu i zakładu topielni łoju w do
brach Młociny lit. A.

1*. 4 8 1 6 ) P S I , -z Sądu Pokoju Okręgu
Orłowskiego

Po śmierci Józefy z Ulatowskich Porado-
wskiej wdowy, właścicielki nieruchomości w
mieście okręgowem Kutnie pod Nr. 130 po
łożonej, toczy się postępowanie spadkowe, do
ukończenia którego, termin prekluzyjny w
Kancelarji Sądu tutejszego na dzień 15 (27)
Stycznia 1866 r. godzinę 10 z rana wyzna
czam.

Kutno d 3 (15) Lipca 1865 r
Kobyłecki. (11089)

■ I C . t A

Przystępujący do licytacji złożą dowody
Kasy Gubernjanej W arszawskiej, na depono
wane w niej vadja po rs. 200, gotowizną bądź
papierami Kredytowemi na kaucje przyjmo
wań emi.

Bliższa wiadomość o warunkach tej entre-
pryzy powziętą być może w biurze wydziału
Policji Rządu" Gubernjalnego w godzinach
biurowych.

W arszawa d. 5 (17) Października 1865 r.
z up. Gubernatora Cywilnego, Vorbot.

za Naczelnika Kancelarji, Krauze.

(N. D. 6124) Z a rzą d Wasrzaicslciego
Obw-PoUcmajati a.

Podaje niniejszem do publicznej wiadomo
ści, że w dniu 12 (24) b. m.

. .

S ta łe moje zam ieszkanie (wypisać miejsce
zam ieszkania).

P isałem dnia m iesiąca 1865 r.
(podpisać wyraźnie imie i nazwisko.)

(N. D. 6225) Inżynier Konstruktor Mostu
Aleksandrowskiego

Podaje do powszechnej wiadomości, że w
dniu 19 (31) Października 1865 r. o godzinie
10 rano, na P radze w K ancelarji K o n struk to
ra M ostu Aleksandrow skiego, odbędzie się
sprzedaż p rzez publiczną licytacją, po ce
nach zniżonych różnych przedm iotów od b u
dowy m ostu pozostałych, a mianowicie:

1. Mechanizmów m łyna do robienia za
praw.

W arszaw a d 2 (14) P aździern ika 1865 r.
Podpułkow nik Janowski.

(N. D. 6291) Naczelnik Powiatu
Wieluńskiego.

Zaw iadam ia że w dniu 30 Październ ika (11
L istopada) 1865 r. o godzinie 3 z południa
odbywać się będzie w biurze N aczelnika Po
w iatu W ieluńskiego, głośna licytacja na wy
dzierżaw ienie do dnia 19 (31) Grudnia 1866 r.
p ropinacji w dobrach stany, w Okręgu Czę
stochowskim od sumy rs. 189.

P rzystępu jący do licytacji, złozy vadjum
w gotowiźnie wyrównywające 1)4 części p o
wyższej sumy, o innych w arunkach w biórze
pom ienionego Pow iatu poinformować się
może.

W ieluń d. 16 (28) W rześnia 1865 r.
w z.

o godzinie 11
przed południem odbywać się będzie in plus
licytacja p rzez złożenie sekretn ie opieczęto
wanych dek laracji wedle wzoru poniżej za
m ieszczonego napisanych, na wydzierżawie
n ie dochodu kasy bóźnicznej z łaźn i żydow
skiej na la t trzy , począwszy od dnia 19 Czerw
ca (1 L ipca) do dnia 18 (30) Czerwca 1868 r.
na koszt i resico zrzekających się p lus licy
tantów , od sumy rocznej przez R ząd (luber-
njalny o '/a część zniżonej rs. 380. _

W arunk i licytacyjne w M agistracie każde
go czasu przejrzanem i hyć ijiogą ź z a s trz e
żeniem iż każda deklaracja w inna być poda
n ą n a stem plu ceny kop.

1500,
z procentem 6 od dnia 20 W rześn ia 2 P aź
dziernika: 1863 r. i kosztam i od Jak ó b a Bein,
właściciela nieruchomości, w W arszawie pod
Nr. 2380 1 położonej, zaś w W arszaw ie pod
Nr. 1779 zam ieszkałego, protokółem A nto
niego Onufrego Szadkowskiego K om ornika
przy Sądzie Apelacyjnym Królestw a Polskie
go w dniu 3 (15) Lutego 1864 r. sporządzo
nym, w drodze przym uszonego wyw łaszcze
nia, z aję tą i zaaresztow aną została

NIERUCHOM OŚĆ,
w W arszaw ie przy ulicy Nowolipki pod Nr.
2380 1, na gruncie czynszowym do M agistra
tu m iasta W arszawy należącym , z którego
czynsz rocznie rs.

...............

P ierw sza publikacja zbioru objasnien i w a
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jaw nej T rybunału Cywilnego G ubernji W ar
szawskiej w W arszawie w wydziale l~yni, w
m iejscu zwykłych posiedzeń, przy ulicy O m -
giej. pod N r. 549, o godzinie 10 z ran a dnia
2 (14 Czerwca 1864 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Teodor Ł ąc
ki Adwokat, k tórego zam ieszkanie je s t wyżej
wskazane.

W arszaw a d. 24 Lutego (7 Marca) lo b 4 r .
R adca Dworu, Zgórski.

W ywieszono na tablicy w Sali ustępowej
T rybunału Cywilnego G ubernji W arszawskiej
w W arszaw ie dnia 24 Lutego (7 Marca) 1864
roku.

Radca Dworu, Zgórski.
Po odbyciu w dniach 2 (14i Czerwca 16(28)

C zerwca i 30 Czerwca (12 L ipca) 1864 roku
trzech publikacji zbioru objaśnień i w arun
ków sprzedaży nieruchomości Nr. 2380/1, w
W arszaw ie p rzy ulicy Nowolipki położonej,
T rybunał tu tejszy wyrokiem daty 30 Czerwca
(12 Lipca) 1864 r. zapadłym , wyznaczył t e r
min, do przygotowawczego przysądzenia rz e
czonej nieruchomości na dzień 4 (16) W rze
śnia 1864 r. godzinę 10 rano, k tó ry się od
będzie w m iejscu zwykłych posiedzeń T rybu
n a łu Cywilnego, w W arszawie w wydziale
pierwszym, pod Nr. 549.

L icy tacja zacznie s i ę . od 2/3 części sza -
! cunku przez biegłych wynaleźć się m ianego.
| W arszaw a d. 7 ,19) W rześnia 1864 roku.

P isa rz T rybunału ,
R adca Dworu, Zgórski.

i Gdy term in wyżej oznaczony nie p rzyszedł
do skutku, zatem T rybunał Cywilny tu te jszy ,
wyrokiem ilacyjnym daty 19 (31) Stycznia
1865 r. zapadłym , na żądanie F ab jan a Bloch
handlującego, pod Nr. 22365, i T om asza Ko
sińskiego urzędnika pod Nr. 2425, obudwóch
w Warszawie "zam ieszkałych, przez Teodora
Łąckiego Adw okata działających, wyznaczył
nowy term in do ostatecz aej sprzedaży n ieru
chomości Nr.

l in zam ieszka
łego a obecnie z pobytu niewiadomego baczną
uwagę zwracały i wrazić ujęcia Sądow i tu t e j
szemu lub unjbliższemu dostawić raczyły.

Rysopis jego jes t następujący: lat m a 32,
wzrostu dobrego, włosów cza rnych , tw a rz y
ściągłcj , oczu czarnych, nosa i ust miernych.

Łęczyca, 17 (29) Września 1865 r.
Sędzia Prezydujący, Wójcicki.

(A. D. 6 0 3 2 ) Sad Policji Poprawczej
W ydziału Włocławskiego.

W zy w a wszelkie Władze tak Cywilne jak
Wojskowe nad porządkiem i bezpieczeństwem
kra ju czuwające, aby L e w e la iL e w k a K ro k o c -
kich żydów pachciarzy w wsi Kośminie P o w ie
cie